
Změna v režimu užívání parkoviště u obchodního střediska ve Slatiňanech 

Vážení spoluobčané,  

dovolujeme si vás upozornit, že v průběhu měsíce srpna dojde ke změně v režimu užívání 

parkoviště u obchodního střediska v těsné blízkosti okružní křižovatky ve Slatiňanech. 

Parkoviště bude nově označeno jako parkoviště s parkovacím kotoučem se stanovenou 

možnou délkou stání po dobu max. 60 minut ve dnech pondělí až pátek od 6 do 18 hodin a 

v sobotu od 7 do 13 hodin. Na parkovišti označeném jako „parkoviště s parkovacím 

kotoučem“, musí řidič na začátku stání umístit kotouč viditelně ve vozidle a nastavit na něm 

dobu začátku stání, kterou nesmí až do odjezdu měnit. Z tohoto důvodu bude potřeba, aby 

měli řidiči ve vozidle parkovací kotouč. Jde o plastovou nebo papírovou pomůcku, jenž lze 

pořídit v řádu desetikorun (20 až 30,- Kč) v papírnictví. Užívání parkoviště bude průběžně 

kontrolováno Městskou Policií Chrudim.  

 
Veronika Novotná, vedoucí odboru správního 


